

# Jokkisradan rakennustyöt alkoivat Väyrylässä

Puolangan Moottorikerhon Roninkankaalle jo vuosia suunnitellun jokkisradan rakennustyöt alkoivat reilu viikko sitten.

Metsähallitukselta jo vuonna 2005 vuokrattu rata-alue on odottanut rakentamista vuosia, mutta viime keväänä Puolangan MK/UA on tehnyt päätöksen ryhtyä radan rakennustöihin talkoovoin kuluvana kesänä.

Ratahanke vaatii talkootyön lisäksi myös paljon euroja, ja moottorikerho on ryhtynyt keräämään varoja radan rakentamista varten. Parhaillaan on menossa arpajaiset, jossa pääpalkintona on soutuvene perämoottoreineen. Lisäksi arvotaan skootteri ja muita tavarapalkintoja. Myös rahan-keräystä ratahanketta varten on selvitetty.

Roninkankaan rata-alue sijaitsee Väyrylän kylässä Akanvaaran ja Väyrylän välissä. Radan rakentamiselle on ympäristölupa, ja radan rakennustyöt käynnistyivät vuosien aikana vesakoitumaan päässeen alueen raivauksella.

Toissa maanantaina alkanaisissa talkoissa oli mukana kuusitoista henkilöä. Talkoolaisia on lupau-



*Puolangan MK/UA:n uusi jokkisrata tulee sijaitsemaan kauniilla paikalla Roninkankaalla. Rataa ympäröivät Puolangan vaarat luovat upeat puitteet radalle.*

tunut töihin useita kymmeniä.

- Talkoolaiden mukaan saanti on ollut helppoa. Moottorikerholla on toiminnassa mukana toista sataa talkoolaista, jotka

ovat mielellään lähteneet mukaan radan rakentamiseen, Puolangan MK/UA:n sihteeri Tuulikki Väisänen kertoi.

Talkooporukka on alkuvaiheissa muodostunut varsin miesvoittoiseksi, sillä alueen raivaamisessa on tarvittu sekä moottorisahattä raivaussahakalustoa.

- Rata-alue on nyt raivattu vesakosta, ja seuraavaksi työhön käyvät koneet. Olemme muun muassa saaneet Heikki Mustoselta kaivinkoneen, joka on rata-alueen talkookäytössä kesän ajan. Myös muut koneyritykset ovat suhtautuneet hyvin myönteisesti ratahankkeeseen ja ovat mukana talkoomielellä radan rakentamisessa, Kalevi Moilanen kertoi rata-alueen työmaalla viime vii-

kolla.

Rata rakennetaan rahavarojen mukaan, ja tämän kesän aikana on tarkoitus avata konevoimin ainakin itse rata-alue.

- Toiveissa on, että syksyllä meillä on täällä näkyvissä, millainen radasta muodostuu. Myös rata-alueen ympärille myöhemmin rakennettavien varikko- ja katsomoalueiden suunnitelmat ovat jo olemassa, Moilanen kertoi.

Radan rakentamistalkoisiin pääsee mukaan. Ilmoittautua voi Kalevi Moilaselle tai Tuulikki Väisänselle, joilta löytyy lisätietoa radan rakennusvaiheista. Myös Puolanka-lehti seuraa kesän aikana tiiviisti rakennustöiden edistymistä. (ts)



*Kalevi Moilanen tutkii rata-alueen karttaa tulevalla katsomopaikalla talkoomiesten valmistautuessa raivaamaan rata-aluetta puhtaaksi vesakosta.*